南政文〔2021〕263号

南安市人民政府关于

批准泉州市南翼置业发展集团

有限责任公司海域使用权续期申请的批复
南安市自然资源局：

《南安市自然资源局关于批准泉州市南翼置业发展集团有限责任公司海域使用权续期申请的请示》收悉。经研究，现批复如下：

1、 同意批准该公司海域使用权续期申请，使用期限自领取不动产权证书（海域使用权证书）之日起算至2024年1月16日止。

二、请你单位依法办理不动产权证（海域使用权证），同时注销原海域使用权证。海域使用金按规定标准逐年缴纳。

附件：泉州市南翼置业发展集团有限责任公司泉州围头湾石
井航道二期工程疏浚物综合处置配套项目用海界址
拐点坐标表

      南安市人民政府

2021年12月31日

（此件主动公开）

附件

泉州市南翼置业发展集团有限责任公司
泉州围头湾石井航道二期工程疏浚物
综合处置配套项目用海界址拐点坐标表

（CGCS2000坐标系，L0=118.5°）

	序号
	纬度
	经度

	1
	24°34′20.620"
	118°22′59.101"

	2
	24°34′27.277"
	118°23′26.432"

	3
	24°34′40.026"
	118°23′22.720"

	4
	24°34′38.602"
	118°23′16.874"

	5
	24°34′48.072"
	118°23′20.432"

	6
	24°34′48.723"
	118°23′19.895"

	7
	24°34′38.392"
	118°23′16.013"

	8
	24°34′37.361"
	118°23′11.781"

	9
	24°34′38.091"
	118°23′11.590"

	10
	24°34′40.204"
	118°23′12.854"

	11
	24°34′38.231"
	118°23′03.860"

	12
	24°34′36.902"
	118°23′06.230"

	13
	24°34′36.063"
	118°23′06.451"

	14
	24°34′33.368"
	118°22′55.388"

抄送：市发改局、财政局、交通运输局、农业农村局，生态环境局、海事处，石井镇人民政府。

南安市人民政府办公室                    2022年1月4日印发

— 2 —